

Nr 325.

Godkänd av första kammaren den 31 maj 1930.

Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inrättande av en kommunskogslånefond.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 75.)

Till KONUNGEN.

I årets statsverksproposition har i avbidan på proposition i ämnet under utgifter för kapitalökning, bil. 6, punkten 7, såsom kapitalökning för en särskild statlig fond, benämnd kommunskogslånefonden, beräknats för budgetåret 1930/1931 ett belopp av 200,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 14 mars 1930 avlåten proposition, nr 267, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen

a) besluta, att en särskild statlig lånefond, benämnd kommunskogslånefonden, skall inrättas, vilken fond skall förvaltas av statskontoret och från vilken lån må, enligt i statsrådsprotokollet angivna grunder, av Kungl. Maj:t beviljas kommuner för förvärv av marker med otillfredsställande skogstillstånd,

b) såsom kapital för kommunskogslånefonden å riksstaten för budgetåret 1930/1931 bland utgifter för kapitalökning under rubrik »statens utlåningsfonder» anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor, därav 180,000 kronor skola utgå av lånemedel, samt

c) vid bifall till vad under b) föreslagits, i erforderlig mån jämka den i förslaget till riksstat för budgetåret 1930/1931 upptagna inkomstposten »övrige lånemedel».

Under återopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 75 får riksdagen anmäla, att riksdagen

a) beslutat, att en särskild statlig lånefond, benämnd kommunskogslånefonden, skall inrättas, vilken fond skall förvaltas av statskontoret och från vilken lån må, enligt i statsrådsprotokollet angivna grunder med däri av jordbruksutskottet i dess här ovan omförmälda utlåtande angiven förändring, av Kungl. Maj:t beviljas kommuner för förvärv av marker med otillfredsställande skogstillstånd,

b) såsom kapital för kommunskogslånefonden å riksstaten för budgetåret 1930/1931 bland utgifter för kapitalökning under rubrik »statens utlåningsfonder» anvisat ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

Beträffande sättet för medlens anskaffande anmäler riksdagen i annat sammanhang sitt beslut.

Stockholm den 31 maj 1930.

Med undersätlig vördnad.
